
„ SMyOUVA o PROVEDENÍ

UMELECKEHO VYKONU 1220/2021

uzavřená podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s

právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění, a

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský

zákoník“), mezi stranami:

EUROKONZERT s.r.o.

Sídlo: v Štíhlách 1317/18, 140 00 Praha 4, Krč

Zastoupena: Libuše Roubychová, jednatelka

IČO; 28895983

DIČ: C228895983

Bankovní spojení:

Společnostje zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 151706

dále jen „agentura zastupující interpreta“

a

Městská část Praha—Šeberov

se sídlem: K Hmčířům 160, Šeberov, 14900 Praha 4

zastoupena: Ing. Petrou Venturovou, starostkou

1Čo: 00241717

DIČ: cz 00241717

plátce DPH

bankovní spojení :m

datová schránka: r3ibjtidále jen „pořadatel“

Specifikace uměleckého výkonu

Název pořadu: Vystoupení Ivana Mládka a

Banjo Bandu

Přesné označení místa vystoupení: Šeberov

Datum a čas vystoupení: 3.9.2021 od 19,00hod

Délka vystoupení: 60min

Čl. 1.

a. Za sjednané vystoupení uhradí pořadatel agentuře jako odměnu 60.000,—kč

plus DPH 21%.

b. Honorář bude uhrazen převodem na účet agentury 7 pracovních dní před akcí

na základě faktury vystavené agenturou.



Smluvní strany se dohodly, že faktura bude zaslána v elektronické podobě ve

formě samostatného elektronického souboru ve formátu .pdf přiloženého

kemailové zprávě odeslané na tuto emailovou adresu:

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že veškeré elektronické faktury

budou považovány za doručené následující den po dni prokazatelného odeslání

elektronické faktury na emailovou adresu určenou pro doručování

elektronických faktur.

V případě změny emailové adresy pro zasílání faktur se agentura zastupující

interpreta zavazuje změnu neprodleně oznámit druhé smluvní straně, a to

písemně prostřednictvím doporučeného dopisu. Neoznámení změny emailové

adresy jde k tíži agentura zastupující interpreta.

Cl. 2.

Neuskuteční—li se vystoupení z viny interpreta, zavazuje se agentura uhradit

pořadateli prokázané zmařené náklady a to ve výši 50 % sjednaného honoráře,

pokud vystoupení nebude zrušeno interpretem nejméně 60 dní před sjednaným

vystoupením.

Neuskuteční-li se vinou pořadatele, hradí pořadatel prokázané zmařené

náklady vynaložené umělcem a to ve výši 50% sjednaného honoráře, pokud

vystoupení nebude zrušeno interpretem nejméně 60 dní před sjednaným

vystoupením.

Bude-li vystoupení znemožněno nepředvídatelnými okolnostmi (živelné

pohromy, úmrtí, nemoc, výjimečný stav apod.), mají obě strany právo po

prokázání důvodů druhé straně odstoupit od smlouvy bez finančního

vypořádání.

Čl. 3.

Vystoupení je chráněno ochrannou organizací OSA. Playlist pro OSU je přílohou č.1

smlouvy.

Technické podmínky

Pořadatel zajistí:

3)

b)

C)

vhodný & bezpečný prostOr pro vystoupení

Samostatnou uzamykatelnou šatnu nebo hlídanou šatnu v bezprostřední blízkosti

podia (stan s bočnicemi, vybavený stolem a 1avicemi)pro 8 osob a občerstvení.

Ozvučení pořadu místním zvukařem. Zesilovač, reprobedny a odposlechy dle

prostoru a kapacity místa konání. 8 mikrofonů, 8 stojanů na mikrofony. 4x

nástrojovou linku, připojení 220 V, 7 židlí bez bočních opěrek.



Čl. 6.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s hodnotou originálu pro

každou stranu po jednom.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny vždy jenom písemně po

odsouhlasení oběma stranami.

Schváleno RMČ Praha — Šeberov dne 23.6.2021 č. usnesení 6/62/2021/RMČ

V Praze dne:29.6.2021

Za pořadatele Za EUROKONZERT s.r.o.

      
Ing. Petra Venturová ' Roubychová



PŘÍLOHA Cl _ Play list

BANIO BAND 2020

BANIO BAND IVANA MLADKA

BRNO IE ZLATA LoD.

KOUSAVÁ Deka

ČERNÁ HODINKA.

KDYZ IE v PRAZE HIC.

HEC HEČ HEC.

]APONCI V IABLONCI

]EZ.

IOŽIN z BAZIN.

LADA IEDE LODÍ

LINDA.

NEOPATRNÝ KŘEČEK.

MEDVĚDI NEVĚDI.

NU NU NU.

O NEBEZPECENSTVU HOR.

PRAHA PRČICE.

RYCHLÍK ]EDE DO PRAHY.

PRACHOVSKÉ SKÁLY.

HLASNA TŘEBÁN.

u SlLA.

VLAK IE VLAK.

KOUKEITE VYCOUVAT.

ZMALOVANÁ

Mistr WOO

Ivan Mládek/Ivan Mládek

Ivan Mládek/ Zdeněk Svěrák

Ivan Mládek/Ivan Mládek

Ivan Mládek/František Prošek

Ivan Mládek/Ivan Mládek

Ivan Mládek/Ivan Mládek

Ivan Mládek/Ivan Mládek

Ivan Mládek/Ivan Mládek

Ivan Mládek/ Zdeněk Svěrák

Ivan Mládek/Ivan Mládek

Ivan Mládek/Ivan Mládek

Ivan Mládek/Ivan Mládek

Ivan Mládek/Ivan Mládek

Ivan lVlládek/lvan Mládek

Ivan Mládek/Drahoš Čadek

Ivan Mládek/Ivan Mládek

Ivan Mládek/Ivan Mládek

Leoš Kosek/Ivan Mládek

Ivan Mládek/Ivan Mládek

Paul Martin/Ivan Mládek.

Ivan Mládek/Ivan Mládek

Jierzy Ziembrowski/ Iavn Mládek

George Formby/ Ivan Mládek


